

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۳ دسمبر ۲۰۲۰



استاد اکبر قریشی

افغانستان یگانه کشوریست در جهان، که نه در دارد و نه دروازه!



تحويل ماین های کنار جاده از سوی نظامیان پاکستانی به طالبان در جنوب کشور تا حد توان شریک سازید!

کشور ما تا اواخر زمان داوود خان دارای سرحدات مستحکم بوده زمانی که اتباع خارجی داخل خاک ما می شدند بدون اجازه وزارت خارجه و داخله با داشتن ویزه دولت افغانستان بدون اطلاع به دیگر ولایات سفر کرده نمی توانستند.

اما بعد از قدرت گرفتن، باندهای وطنفروش خلقی - پرچمی دروازه های کشور را به روی روسها باز گذاشتند.

رفت و آمد روسها عساکر و مشاوران روسی بدون اطلاع مزدوران خلقی - پرچمی شان زمینه را برای باند های اسلامی مهیا نمود تا رفت و آمد استخبارات جهانی، قاچاقبران و دزد های بین المللی را از راه های که در کنترل خود داشتند، تدارک

ببیند. تا این که دروازه های جنوب غرب، جنوب شرق، و جنوبی توسط جهادی ها برای عرب ها، پاکستانی ها، ایرانی ها، امریکائی ها و انگلیس ها بدون آن که دولت پوشالی آگاهی یا خبر داشته باشد، باز شد. آنها از طریق راه های باززمینی از هر گوشه و کناری که می خواستند وارد افغانستان می شدند. اکنون که گروه های وحشی به نام طالب و داعش که اکثریت ولایت افغانستان را در دست خود دارند با همراهی اردو و استخبارات خارجی توسط موتر های نظامی شان برای ویرانی پل، پلچک، بندهای برق، شاهراه ها و جاده های ترانسپورتی شب و روز با انتقال دادن مواد انفجاری و ماین ها در صدد تخریب زیر ساخت های کشور هستند. عوامل و مزدوران شان در شهر کابل

مکاتب، پوهنتون ها وزارتخانه ها و روشنفکران، دانشمندان، محصلان و توده های مردم وکسبه کاران را به کمک ایادی شان که در شورا وارگ و دیگر مراجع هستند ترور می کنند. دولت پلید وداردسته شان نه از رفت و آمد جواسیس و تروریست ها از طریق سرحدات و نه از طریق شاهراه ها خبر دارد و نه مانع رفت و آمد تروریستان و جواسیس می گردد. دولت در جنجال و زد و بند برای تعیین اعضای کابینه و سفارتخانه ها که مرکب از دزدان و قاچاقبران است مصروف است و با داران امریکائی و ناتوئی شان در غم بردن مواد مخدره هستند و اوضاع را از دور نظاره می کنند.

ایران لانه های جاسوس خود را تقویت می کند و پاکستان آزادانه خاک خود پلان های خود را بالای مردم ما تطبیق کرده می رود. اعضای کابینه و وکیلان شورا والی ها و کارکنان بلند رتبه همه در غم جمع نمودن کلدار، دالر و یورو می باشند.

این جانیان که در مقام های اساس دولتی توسط حامیان داخلی و خارجی خود نصب گردیده اند نه در غم کشور و نه در غم مردم هستند و نه انفجارات و ترور های هدفمند که منظور ویران ساختن تمام داشته های مادی و معنوی ما است از ارگ نشینان و طبقات حاکمه و اولاد شان که مصروف عیاشی در خارج هستند قربانی می گیرد. ولی توده های مردم افغانستان که همه در ها بر روی شان بسته است بار اصلی جنگ و مصایب آن را به دوش می کشند.

برای از بین بردن جنگ و فقر و مصایب آن یگانه راه وحدت تمام اقشار مردم است تا این نظام فاسد و مافیائی و با داران امپریالیستی شان را به زباله دان تاریخ پرتاب نماییم .

آوردن مین کنار جاده ئی ذریعه موتوری پاکستانی یکی از جنایات پاکستانی ها و طالبان وحشی و بی خبری دولت فاسد و پوشالی و حامیان امریکائی ناتوئی آن در خاک ماست شما خود قضاوت نماید.